ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и (или) урегулированию конфликта интересов

с. Обуховское

от 29.07.2019 года

29.07.2019                                                                                                                                     №2

Председательствовал:

Специалист 1 категории, ответственная

за коррупционные правонарушения                                      - Н.С. Калугина

Присутствовали:

Заместитель администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.П. Чистяков

Ведущий специалист администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - П.В. Галяева

Ведущий специалист – главный бухгалтер

администрации МО «Обуховское сельское поселение»      - А.Н. Долматова

Ведущий специалист администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - Ю.В. Мальцева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - С.А. Королева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.С. Семенова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - С.Б. Турова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.А. Байнова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - Н.А. Болышева

I. О результатах проведения декларационной кампании за 2018 год

1. Принять к сведению информацию специалиста 1 категории МО

«Обуховское сельское поселение» о нарушениях допущенных в ходе  заполнения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и заполнения соответствующей формы справки в 2019 году (за отчетный

2018 год).

2. Муниципального служащего МО «Обуховское сельское поселение»,

специалиста 1 категории Байнову А.А. за неполноту представленных сведений в

 2

справке на супруга, лишить на 20% премии за июль месяц 2019 г, контроль за

исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера Долматову

А.Н.

          Срок – до 01 августа 2019 года.

Специалист 1 категории                                                                       Н.С. Калугина